Heimat- und Feuerwehrverein Knapendorf e.V, gegr. 2020



Sitz: Gemeinde Schkopau, OT Knapendorf, Altes Dorf 2

Antrag zur Aufnahme

Name:	Vorname:
Anschrift:	PLZ: 06258
Geburtsdatum:	Staatsangehörigkeit:
*Beruf:	
Telefonnummer:	*Email:
(*optional)	
Ich beantrage die Aufnahme in den Heimat	- und Feuerwehrverein Knapendorf e.V als
O Aktives Mitglied	
Mit der folgenden Unterschrift bestätige ich Vereinssatzung gelesen zu haben.	n die Richtigkeit meiner Angaben, sowie die
Ort/ Datum	Unterschrift
Genehmigt am	Unterschrift Vorstand

Datenschutz

Wir weisen gemäß §33 Bundesdatenschutzgesetz darauf hin, dass zum Zweck der Mitgliederverwaltung und - Betreuung folgende Daten der Mitglieder in automatisierten Dateien gespeichert, verarbeitet und genutzt werden: Name, Adresse, Telefonnummer, sowie Email-Adresse.

O Ich bin mit der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung folgender personenbezogener Daten durch den Verein zur Mitgliederverwaltung im Wege der elektronischen Datenverarbeitung einverstanden.

O Ich bin mit der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung nicht einverstanden. (in diesem Falle kann der Aufnahmeantrag nicht genehmigt werden)

Ort/Datum

Unterschrift

Informationen zur Beitragszahlung

Liebe werdende Mitglieder unseres Heimat- und Feuerwehrverein Knapendorf e.V,

da gewisse Zahlungen während des laufenden Jahres und auch ein kleiner Beitrag nötig sind, um Mitglied im Verein zu werden und zu sein, bitten wir Sie bzw. Euch, einen Jahresbeitrag in Höhe von 50€ auf das folgende Konto, zum 1. des Jahres zu überweisen!

Zahlung fällig: Jährlich zum 1. des Jahres

Kontoinhaber: Heimat- und Feuerwehrverein Knapendorf e.V

IBAN: DE 10 8005 3762 1894 1041 17

BIC: NOLADE21HAL

Verwendungszweck: Jahresbeitrag 20..., Name, Vorname

Vielen Dank

Wir freuen uns auf eine langjährige Mitgliedschaft und eine gute Zusammenarbeit